
PP Computers, spol. s r.o. (eshop.ppcomp.cz) 09.03.26 12:01:07

eshop@ppcomp.cz
608 772 667

UBIQUITI UACC-OM-SM-1G-S-2

Cena celkem: 624 Kč
 (bez DPH: 516 Kč)
Běžná cena: 686 Kč
Ušetříte: 62 Kč
Kód zboží: NAOUBT1014
Part No.: UACC-OM-SM-1G-S-2
Záruka: 26 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

Ubiquiti UACC-OM-SM-1G-S-2

Originální Ubiquiti MiniGBIC moduly pro single-mode vlákna jsou ideálním řešením pro zakončení či vytvoření optické trasy.
UF-SM-1G-S umožňuje komunikovat rychlostí až 1,25 Gbit/s. Ideální pro dlouhé optické trasy do vzdálenosti 3 km.

Modul je určen pro LC/UPC konektory.

Největší výhodou komunikace po optickém kabelu je odolnost proti elektromagnetickým interferencím a kvalitní
vysokorychlostní přenos dat na dlouhé vzdálenosti.
Využití je pro každé vnitřní a venkovní moderní sítě.



Ubiquiti optické moduly splňují standard SFP MSA (Multi-Source Agreement).

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Formát: SFP
Rychlost: 1,25 Gbps
Typ: single mode
Vzdálenost: max. 3 km
Vlnová délka:
Tx: 1310 nm/ Rx: 1550 nm (modrý)
Tx: 1550 nm/ Rx: 1310 nm (žlutý)
Konektor: LC


